
Žurnāls “Jurista Vārds” un Latvijas Universitātes Juridiskā fakultāte
aicina apmeklēt tiesībpolitisku diskusiju

“Satversme kā Latvijas sabiedriskais līgums”
2012. gada 31. janvārī pulksten 14.00

Latvijas Universitātes Mazajā aulā, Rīgā, Raiņa bulvārī 19.

Diskusijā piedalīsies:
•	 Dr.iur. Ringolds Balodis, Latvijas Zinātņu akadēmijas korespondētājloceklis, LU profesors, 

Juridiskās fakultātes Valststiesību zinātņu katedras vadītājs
•	 Mg.iur. Gaidis Bērziņš, Latvijas Republikas tieslietu ministrs, LU lektors
•	 Dr.iur. Ilma Čepāne, Saeimas deputāte, Juridiskās komisijas priekšsēdētāja, LU profesore
•	 Mg.iur. Andrejs Elksniņš, Saeimas deputāts, Juridiskās komisijas loceklis, M. Lomonosova 

Maskavas valsts universitātes Juridiskās fakultātes Valsts un tiesību teorijas un politoloģijas 
katedras aspirants 

•	 Mg.iur. Elizabete Krivcova, Centrālās vēlēšanu komisijas locekle, Saeimas deputāta palīdze
•	 Dipl.iur. Gunārs Kusiņš, Saeimas Juridiskā biroja vadītājs, Konstitucionālo tiesību komisijas 

loceklis, LU lektors
•	 Dr.iur. Inese Lībiņa-Egnere, Saeimas deputāte, Juridiskās komisijas locekle, LU docente
•	 Mg.iur. Lauris Liepa, zvērināts advokāts, Konstitucionālo tiesību komisijas loceklis, LU lektors
•	 Dr.iur. Mārtiņš Mits,* Rīgas Juridiskās augstskolas prorektors un lektors, Konstitucionālo 

tiesību komisijas loceklis
•	 Mg.iur. Inga Reine, Ministru kabineta pārstāve starptautiskajās cilvēktiesību institūcijās

Diskusijas dalībnieki kopīgi meklēs atbildes uz šādiem jautājumiem:
•	 Kas ietilpst Satversmes kodolā?  

Kas ir Satversmes kodols? Kādas konstitucionālās vērtības tajā ietilpst?  
Kāda ir šo vērtību nozīme Latvijas valstiskumā?

•	 Vai un kādā veidā Satversmes kodolu var mainīt?  
Kāda ir procedūra? Vai visas vērtības ir maināmas?  
Vai var pievienot jaunas vērtības? Vai par jebkuru priekšlikumu var balsot?

Diskusiju vadīs LU Juridiskās fakultātes lektors Dr.iur. Jānis Pleps.

Apmeklēt pasākumu tiek aicināti juristi un masu mediju pārstāvji. Sakarā ar ierobežoto vietu skaitu 
dalību pasākumā lūdzu iepriekš apstiprināt pa e-pastu info@lv.lv. Papildu informācija: 67310680  
(“Jurista Vārda” redakcija).

Diskusiju būs iespējams vērot arī interneta tiešraidē žurnāla “Jurista Vārds” mājaslapā (www.juristavards.lv)  
un Latvijas Universitātes mājaslapā (www.lu.lv). 

* Dalība tiks apstiprināta.


